
 

AKCIA PLATÍ OD 1. 7. 2019 DO 31. 7. 2019

Likér Makový 28% 0,5l;  Orechový 28% 0,5l; Ružový 28% 0,5l

10,33€

12,39€ s DPH 
1L=24,78€

Vodka Exxe ex. jemná 38% 0,7l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 0,7l

PRELIKA

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

Slivovica Spišiacka 52% 1,0l;
Slivovica Spišiacka 52% 0,7l

PRELIKA

16,79€ s DPH

13,99€ 9,91€

11,89€ s DPH 
1L=16,99€

Novinka

PRELIKA
Slivovica Spišiacka 42% 0,7l; 

Jahodovica Spišiacka 42% 0,7l

8,33€

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

Sada likérov s príchuťou  
maku; orechov; ruží  
3x 0,2l 28% v kazete

12,99€ s DPH 
1L=21,65€

10,83€

PRELIKA

www.rjelinek.sk

Marhuľovica 42% 0,7l budík; Malinovica 42% 0,7l budík;
Čerešňovica 42% 0,7l budík

13,58€
16,29€ s DPH 

1L= 23,27€

14,41€
17,29€ s DPH 
1L= 24,70€

12,83€
15,39€ s DPH 
1L= 21,99€

13,83€

16,59€ s DPH

14,49€

17,39€ s DPH

Hruškovica 42% 1,0l;
Slivovica biela 52% 1,0l

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

50% 0,7l 50% 0,7l

23,24€
27,89€ s DPH 
1L= 39,84€

27,16€
32,59€ s DPH 
1L= 46,56€

RUDOLF JELÍNEK

6,99€
8,39€ s DPH 
1L= 11,99€

Praděd
38% 0,7l

www.rjelinek.sk

 40% 1,0l 40% 0,5l

8,49€

10,19€ s DPH

4,74€
5,69€ s DPH 
1L=11,38€

RUDOLF JELÍNEK

11,58€
13,89€ s DPH 
1L= 19,84€

Absinthe Premium
70% 0,7l

Československá Slivovica
50% 0,35l + kartón

10,39€ s DPH 
1L=29,69€

8,66€

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

7,83€

9,39€ s DPH 
1L=13,41€

PRELIKA



Pre sladké, ovocné
a korenisté chut’ové tóny.

tullamore d.e.w. 0,7 lAkcia platí do vypredania zásob.NajurodzeNější koňak

V y c h u t n a j t e  s i  n á š  i k o n i c k ý 
k o ň a k  R é m y  m a R t i n  V S o P
• obsahuje viac ako 200 eaux-de-vie
• zreNie miNimálNe 4 roky

Rémy maRtin
najuRodzenější koňak
už od roku 1724 pre koňak rémy martin  
vyberáme výhradne hrozno, ktoré sa  
urodí v najžiadanejšej oblasti regiónu  
cognac – Fine champagne. Práve to  
mu dodáva jeho elegantnú arómu  
a jedinečný potenciál pre  
ušľachtilé zrenie.

Metaxa 7*
0,7 l

OBJAVTE 
METAXU 7*

Značku METAXA vytvoril  v roku 1888 grécky 
obchodník Spyros Metaxa. Vďaka unikátnosti 

zloženia a výroby tvorí vo svete alkoholu 
vlastnú kategóriu.

Metaxa 7* obsahuje vzácne vínne destiláty  
zrejúce až 7 rokov v dubových sudoch, 

ušľachtilé muškátové vína a zmes 
stredomorských bylín a korenia.

Akcia platí do  
vypredania zásob.

KOŇAK 
MEDZI 
RUMAMI

MATUSALEM
PLATINO 

0,7 L

MATUSALEM
CLÁSICO 

0,7 L

MATUSALEM  
GRAN RESERVA 15 YO 

0,7 L

Matusalem využíva unikátny proces 
starenia rumov, ktorý je založený na 

solera metóde, pôvodne vyvinutej 
pre výrobu sherry, brandy a koňaku. 

Solera metóda spočíva v miešaní 
rôzne starých rumov a vďaka nej 

vzniká výnimočne jemný rum.

Whisky destilovaná v pálenici 
Bruichladdich na ostrove islay  
výhradne zo škótskeho jačmeňa.

nekonvenčná, nespútaná,  
výnimočná a pre náročných.

ISLAY
SINGLE
MALT

WE ARE ISLAY

tullamore d.e.w. Xo • 0,7 l

tullamore d.e.w. Xo rum Cask  
je originálna írska triple blend whiskey,

ktorá dozrieva v sudoch po karibskom rume
dodávajúcich zmesi sladké tropické tóny.

OBJAVTE METAXU 12*

Metaxa 12*
0,7 l

Značku METAXA vytvoril v roku 
1888 grécky obchodník Spyros 

Metaxa. Vďaka unikátnosti 
zloženia a výroby tvorí vo svete 

alkoholu vlastnú kategóriu. 

Metaxa 12* obsahuje starené 
vínne destiláty zrejúce až 12 
rokov v dubových sudoch, 

ušlachtilé muškátové vína a zmes 
stredomorských bylín a korenia.

Akcia platí do  
vypredania zásob.

DIVÝ. ZBIERANÝ RUČNE. DESTILOVANÝ.
PRVÝ A JEDINÝ ISLAY DRY GIN

BOTANIST JE PRESTÍŽNY 
A MAJSTROVSKY VYCIBRENÝ GIN 

DESTILOVANÝ NA ŠKÓTSKOM 
OSTROVE ISLAY.

VO_SK_07_rastr_a4.indd   1 14.6.2019   16:23:18

50% 0,7l +tuba

27,09€ s DPH 
1L=38,70€

22,58€ 40,79€ s DPH 
1L=58,27€

33,99€

46% 0,7l

Mast-Jaegermeister  Slovakia

58,49€ s DPH 
1L=83,56€

48,74€

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

40% 0,7l

17,99€ s DPH 
1L=25,70€

14,99€

43% 0,7l

50% 0,7l +tuba

40% 0,7l + kartón

30,59€ s DPH 
1L=43,70€

25,49€

13,39€ s DPH 
1L=19,13€

11,16€

40% 0,7l + darčekové balenie

15,29€ s DPH 
1L=21,84€

12,74€

40% 0,7l

19,09€ s DPH 
1L=27,27€

15,91€

40% 0,7l

25,79€ s DPH 
1L=36,84€

21,49€

40% 0,7l +
darčekové

balenie

Mast-Jaegermeister  Slovakia

25,89€ s DPH 
1L=36,99€

21,58€
40% 0,7l + darčekové balenie
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LEBO CHUŤ, PRETO.

Pisrozumom.sk
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LILLET

Tajná receptúra zahŕňa maceráciu ovocia v brandy 
po dobu štyroch až šiestich mesiacov. Desať rôz-
nych ovocných koncentrátov, ako napríklad z kôry 
španielskych a  marockých sladkých pomarančov 
a kôry zelených pomarančov z Haiti je potom zmie-
šaných s vínom a zmes sa ponechá ďalších šesť me-
siacov odpočívať. Všetky varianty Lilletu sa vyrábajú 
rovnakým postupom, ale z rôznych odrôd vín.

Lillet Blanc
Vyrába sa z  odrôd Sémillon, Sauvignon Blanc 
a Muscadelle pestovaných v oblasti Bordeaux.

Francúzske aperitívové víno

Lillet Rouge
Vzniká zmiešaním odrôd Merlot, Cabernet Sauvig-
non a Cabernet Franc.

Lillet Rose
Je kombináciou odrôd Sémillon, Sauvignon Blanc 
a Merlot.

CAMPO VIEJO

Názov Campo Viejo pochádza z miesta zvaného Campus 
Veteranus, srdca viníc Villar de Arnedo, ktoré boli v minu-
losti darované rímskej légii ako najvyššia pocta. Nasledo-
vala dlhá cesta rozvoja a šľachtenia vín Rioja, kým sa do-
stalo až na váš stôl. Dnes však vieme, že práve táto odroda 
patrí medzi prvé na svete, ktoré prekročili hranice svojej 
krajiny a zažili ozajstné medzinárodné dobrodružstvo.

Tempranillo
Má intenzívnu rubínovo červenú farbu s tónmi čierne-
ho ovocia a vanilky. Toto víno je zamatové a elegantné.

Španielske víno

CampoViejoRioja

Gran Reserva
Je charakteristická svojou gaštanovo hnedou, višňovo 
červenou farbou, stopami dreva a korenín v chuti. Gran 
Reserva je víno s osobnosťou.

Reserva
Vyniká intenzívnou gaštanovo hnedou rubínovou 
farbou bez ostrých hrán. Kombinuje arómu dozreté-
ho ovocia s vanilkou. Guľaté a  lahodné odtiene chutí 
s ušľachtilým buketom.

VÍNO VÍNO

WWW.PISROZUMOM.SK

Rum Pacto Navio je pomenovaný podľa zmluvy z roku 
1815, ktorá obnovila mier medzi Francúzskom a Španiel-
skom a znamenala tak obnovenie obchodných vzťahov 
medzi Európou a Havanou. Tento jedinečný kubánsky 
rum dozrieva 18 mesiacov v sudoch po francúzskom 

sladkom víne z oblasti Sauternes. Je smotanovo 
hladký, ladne sladký s tónmi citrusov a škorice.

 PernodRicardSlovakiaPISROZUMOM.SK

NOVÝ KUBÁNSKY RUM, KTORÝ 
NESMIE CHÝBAT V TVOJOM BARE!

PACTO NAVIO

^

0,7L

40%

PITE ZODPOVEDNE www.pisrozumom.sk

V Y C H U T N A J T E 
S I  Š K Ó T S K U 
B L E N D E D 
W H I S K Y  C H I V A S 
R E G A L  1 2

 www.pisrozumom.sk

40% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia

Havana Club Añejo 3 Años
40% 1,0l

Pernod Ricard Slovakia

Pernod Ricard Slovakia

31,89€ s DPH 
1L=45,56€

26,58€

Pacto Navio 
40% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia

18,49€ s DPH 
1L=26,41€

15,41€

40% 0,7l

OCHUTNAJ
THE BORIEVKA

& TONIC
Legendárny londýnsky gin

z najlepších borievok.

www.pisrozumom.sk

Pernod Ricard Slovakia

25,99€ s DPH

21,66€

40% 1,0l

Pernod Ricard Slovakia

15,49€ s DPH

12,91€

40% 1,0l

Pernod Ricard Slovakia

Pernod Ricard Slovakia

19,29€ s DPH 
1L=27,56€

16,08€

40% 0,7l + darčekové balenie

Pernod Ricard Slovakia

49,99€ s DPH 
1L=66,65€

41,66€

G.H. Mumm Champagne Rosé 0,75l 12%

Olmeca Reposado 38% 0,7l; 
Olmeca Silver 38% 0,7l

16,99€ s DPH 
1L=24,27€

14,16€

13,49€ s DPH

11,24€

21% 1,0l

15,89€ s DPH

13,24€

Pernod Ricard SlovakiaPernod Ricard Slovakia

13,99€ s DPH 
1L=18,65€

11,66€

Aperitívne víno 
Lillet Blanc 
17% 0,75l;

Aperitívne víno 
Lillet rosé 
17% 0,75l

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€



KONIFERUM borovička originál 37,5% 1 l

KONIFERUM borovička s brusnicami 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s grapefruitom 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s limetkou 37,5% 0,7 l

TERAZ AJ V 1 l  FĽAŠI.

NOVINKA!

NOVINKA!

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Koniferum-Koniferky-novinka (297x210) 2018-03-12.pdf   1   15. 3. 2018   12:16:21

7,41€

8,89€ s DPH

Vodka Old Herold 40% 0,7l;  Vodka Old Herold Zázvor 38% 0,7l; 
Vodka Old Herold Baza 38% 0,7l; Vodka Old Herold Višňa 38% 0,7l

Borovička Jager 
37,5% 0,5l +

drevená kazeta

Borovička Jánošik 
37,5% 0,5l +

drevená kazeta

OLD HEROLD

5,69€ s DPH 
1L=8,13€

4,74€

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€
6,89€ s DPH 
1L=13,78€

5,74€

Koniferum borovička 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s grapefruitom 37,5% 0,7l;
 Koniferum borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;

Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l

inzercia OldHerold 2018-06-13 Tesco (riava) (pressdata).indd   1 13. 6. 2018   15:09:28

Riava Tuzemský špeciál Hafira 35% 0,7l; 
Riava Tuzemský špeciál  orech 35% 0,7l;

Riava Tuzemský špeciál 43% 0,7l

OLD HEROLD

7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€

Likér Old Herold Broskyňa 21% 0,7l
Likér Old Herold Lemon 21% 0,7l

OLD HEROLD

3,41€
4,09€ s DPH 

1L=5,84€

Hruškovica 52% 0,7l hranatá; 
Hruškovica Williams 45% 0,7l

OLD HEROLD

9,69€ s DPH 
1L=19,38€

8,08€
13,69€ s DPH 

1L=19,56€

11,41€
12,79€ s DPH 

1L=18,27€

10,66€14,83€

17,79€ s DPH
11,89€ s DPH 

1L=16,99€

9,91€

Bošácka slivovica Exclusive 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 1,0l;
Bošácka slivovica 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 0,5l

OLD HEROLD

13,69€ s DPH 
1L=19,56€

11,41€

Maruna Marhuľovica
45% 0,7l hranatá

OLD HEROLD

13,69€ s DPH 
1L=19,56€

11,41€

Borovička Juniperus
40% 0,7l

6,33€
7,59€ s DPH 
1L= 10,84€

OLD HEROLD

Chalupárska Hruška 40% 1,0l; 
Chalupárska Slivka 40% 1,0l

6,08€

7,29€ s DPH

Slivka 40% 0,5l
Hruška 40% 0,5l

3,16€
3,79€ s DPH 
1L= 7,58€

TERAZ  V  NOVOM  
DIZAJNE  FĽAŠE 

3,41€
4,09€ s DPH 

1L=5,84€



Hruškovica 52% 1,5l;
Slivovica 52% 1,5l

PRELIKA

Vodka Exxe ex. jemná 38% 1,0l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 1,0l

PRELIKA

8,49€ s DPH

7,08€

Horec Borovička 40% 0,7l;  Horec Gold 35% 0,7l;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l;  Horec Rubín 38% 0,7l;  
Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

PRELIKA

8,59€ s DPH 
1L=12,27€

7,16€

Griotka
28% 0,7l

PRELIKA

5,49€ s DPH 
1L=7,84€

4,58€

Slivovica 52% 0,7l  budík 
+ drevená kazeta

PRELIKA

23,39€ s DPH 
1L=33,41€

19,49€

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

EX Hruškovica 42% 0,7l, EX Jahodovica 42% 0,7l, EX Slivovica 42% 0,7l, EX Malinovica 42% 0,7l

37,69€ s DPH 
1L=25,13€

31,41€

Slivovica Premium 52% 0,5l
+ drevená kazeta

PRELIKA

17,99€ s DPH 
1L=35,98€

14,99€

PRELIKA

6,19€ s DPH 
1L=8,84€

5,16€

Vodka CARBON 40% 0,7l; CITRUS
 38% 0,7l;  CURRANT 38% 0,7l

Mastika Peshtera
47% 0,7l

ALISTA-export, import

7,08€
8,49€ s DPH 
1L= 12,13€

Flirt Zelené Jablko 0,7l 37,5%;
Flirt Čokoláda 0,7l 37,5%

6,08€
7,29€ s DPH 
1L= 10,41€

6,33€
7,59€ s DPH 
1L= 10,84€

Brandy Alista V.S.
36% 0,5l

ALISTA-export, import

5,24€
6,29€ s DPH 
1L= 12,58€

ALISTA-export, import

2,79€ s DPH

2,33€

Alista červené víno Cabernet Sauvignon 1,0l;
Alista biele víno Chardonnay/ Muskat 1,0l

6,39€ s DPH 
1L=9,13€

5,33€

ALISTA-export, import

PRELIKA



3,74€
4,49€ s DPH 

1L= 5,99€

4,41€
5,29€ s DPH 

1L=7,05€

3,49€
4,19€ s DPH 

1L=5,59€

Víno Matyšák Prediction Irsai Oliver 0,75l; Prediction Pinot Gris 0,75l; Prediction Pálava 0,75l;
Matyšák Prediction Tramín červený 0,75l; Prediction Tramín červený 0,75l; Prediction Devín 0,75l;

Matyšák Prediction Caber. Sauvignon Rosé 0,75l; Prediction Ruland.modré ružové 0,75l; Prediction Frank. modrá 0,75l;
Matyšák Prediction Alibernet 0,75l; Prediction Caber. Sauvignon 0,75l

Víno  Matyšák

3,91€
4,69€ s DPH 

1L= 9,38€

Chateau Topoľčianky Noir Devín 0,75l; Chateau Noir Chardonnay 0,75l; Chateau Noir Iršai Oliver 0,75l;
Chateau Topoľčianky Noir Muškát Moravský polosladké 0,75l; Chateau Noir Tramín Červený 0,75l; Chateau Noir Alibernet 0,75l;  

Chateau Noir  Cabernet Sauvignon 0,75l; Chateau Noir Frankovka Modrá 0,75l; Chateau Noir Svätovavrinecké Rosé polosuché 0,75l

KOFOLA

0,61€
0,73€ s DPH 
1L= 2,92€

Nealko Royal Crown
Cola Classic 0,25l;

Nealko Royal Crown
Cola Slim 0,25l

KOFOLA

0,27€
0,32€ s DPH 

1L= 0,97€

0,52€
0,62€ s DPH 
1L= 2,48€

www.rjelinek.sk
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Aplikácie a inšpirácie 
nájdete na Monin Inspiration:

MONIN PYRÉ 
RASPBERRY
(MALINA) 1L

MONIN PYRÉ
MANGO 1L

MONIN PYRÉ 
PASSION FRUIT 
(MARAKUJA) 1L

MONIN PYRÉ 
RED BERRIES 
(ČERVENÉ BOBULE) 1L

TIP NA
DRINK

Akciová ponuka 
pyré MONIN

VIRGIN
RASPBERRY
MOJITO
30 ml MONIN malinové pyré
10 lístkov mäty
0,5 limety
doliať sódou

MON_letak_A5_červen.indd   1 12.06.19   15:29

8,08€

9,69€ s DPH

RUDOLF JELÍNEK  Slovakia

8,08€

9,69€ s DPH

8,08€

9,69€ s DPH

8,08€

9,69€ s DPH

4,41€
5,29€ s DPH 

1L= 7,05€

4,41€
5,29€ s DPH 

1L=7,05€

4,41€
5,29€ s DPH 

1L=7,05€

4,41€
5,29€ s DPH 

1L=7,05€

3,49€
4,19€ s DPH 

1L=5,59€

4,41€
5,29€ s DPH 

1L=7,05€

4,41€
5,29€ s DPH 

1L=7,05€

POZOR AKCIA  6+1 
pri nákupe 6 vín Matyšák Prediction  získate 

1 fľašu Matyšák Prediction ZDARMA

Nealko Vinea biela 0,25l; Vinea červená 0,25l; Rajec min.voda 0,33l jemne 
sýtená ; Rajec min.voda 0,33l nesýtená; Rajec min.voda 0,33l sýtená 

2,58€
3,09€ s DPH 

1L= 4,12€

Tokaj Muškát žltý polosladké 0,75l; 
Tokaj Svätý Urban polosladké 0,75l;  

Tokaj samorodé suché 0,5l

TOKAJ & Co.

TOKAJ & Co.
Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké  0,75l;  

Furmint suché 0,75l; Furmint polosladké 0,75l

2,41€
2,89€ s DPH 

1L= 3,85€

2,41€
2,89€ s DPH 

1L= 3,85€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L= 3,99€

2,74€
3,29€ s DPH 
1L= 4,39€

2,58€
3,09€ s DPH 

1L= 4,12€

2,58€
3,09€ s DPH 

1L= 4,12€

2,58€
3,09€ s DPH 

1L= 4,12€

2,58€
3,09€ s DPH 

1L= 4,12€

2,99€
3,59€ s DPH 

1L= 4,79€

2,99€
3,59€ s DPH 

1L= 4,79€

2,58€
3,09€ s DPH 

1L= 4,12€

2,58€
3,09€ s DPH 

1L= 4,12€

Víno Chateau Topoľčianky
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Aperol Barbieri 
11% 1,0l

10,74€

12,89€ s DPH

NEČAKANÚ
CHUŤ

OBJAV
NOVÚ

NOVINKA Spojenie čajov, ovocia a bylín.

· zelený ľadový čaj mango 
harmanček

· čierny ľadový čaj citón citrónová trava
· čierny ľadový čaj broskyňa ibištěk

Nealko Fuze Tea Citrón-Citrónová tráva 0,5l PET; 
Nealko Fuze Tea Mango-Harmanček 0,5l PET;

Nealko Fuze Tea Broskyňa-Ibištek 0,5l PET COCA COLA

AKCIA TRVÁ DO 31.8.2019 

0,69€ s DPH 
1L=1,38€

0,58€

330 ml

A5_330_sirka_cz.indd   1 23/05/17   15:51

COCA COLA

COCA COLA

0,49€ s DPH 
1L=1,48€

0,41€

0,74€
0,89€ s DPH 

1L=1,78€

0,53€
0,64€ s DPH 

1L=1,28€

0,43€
0,52€ s DPH 

1L=1,04€ 0,58€
0,69€ s DPH 

1L=1,38€

Pivo Pilsner Urquell 12% 0,5l fľaškové;  Pivo Birell nealko 0,5l fľaškové;
Šariš12% 0,5l fľaškové; Šariš12% 0,5l plechovka; Šariľ Ejl 0,5l plechovka

Nealko Frisco Cider Spritz 4,5% 0,4l plechovka; 
Nealko Frisco Cider Spritz 4,5% 0,33l fľaša

PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

0,74€
0,89€ s DPH 

1L=2,70€

0,74€
0,89€ s DPH 

1L=2,23€ 0,74€
0,89€ s DPH 

1L=1,78€



ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Tel.: 051/7764 075 
mobil : 0905 943 910 
          0911 943 910

e-mail: roko@doroka.sk 
 objednavky@doroka.sk

SPIRITS, s.r.o.
Textilná 3, 040 01 Košice 
Tel./Fax: 055/7898 098    

GSM: 0907 927 755 
GSM: 0918 493 621

Otvárcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 hod. 
So: 08:00 - 12.00 hod.

e-mail: spirits.obchod@mail.t-com.sk

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené
Otváracie hodiny ROKO,s.r.o.:

Po - Pi: 07.00 - 16.00 hod.
www.alkonealko.sk ‑ www.kapurkova.sk

OranSoda; LemonSoda;  
Tonic Soda 0,33l plechovka

0,68€ s DPH 
1L=2,06€

0,57€

0,81€ s DPH 
1L=2,45€

0,68€

Toma mandarinka 0,25l, Toma pomaranč 0,25l ,
Toma jablko 0,25l, Toma jahoda 0,25l

0,23€ s DPH 
1L=0,92€

0,19€

PepsiCo, Inc.

Chips Lays MAXX Cheese&Onion 70g; Lays MAXX Chicken Wings70g
Chips Lays MAXX Paprika 70g; Chips Lays MAXX Salt 70g

PepsiCo, Inc.

PepsiCo, Inc.

Chips Lays Bacon Gril 70g; Chips Lays Fromage 70g;
Chips Lays Piquant Paprika 70g; Chips Lays Salami Pizza 70g;

Chips Lays Salt 70g; Chips Lays Spring Onion 70g

PepsiCo, Inc.

Nealko Pepsi cola 1,5l;
Mirinda orange 1,5l;

Nealko 7 Up 1,5l

Nealko Pepsi cola 0,5l;
Mirinda orange 0,5l;

Nealko 7 Up 0,5l

0,66€ s DPH 
1L=1,32€

0,55€

0,65€ s DPH
70 g balenie 
1kg=0,93€

0,54€

Chips Lays Oven Baked Salted 65g;
Chips Lays Oven Baked Yogurt 65g;
Chips Lays Oven Baked Paprika 65g

PepsiCo, Inc.

PepsiCo, Inc.

0,79€ s DPH 
1L=0,53€

0,66€

0,65€ s DPH
70 g balenie 
1kg=0,93€

0,54€

0,65€ s DPH
65 g balenie 
1kg=1,00€

0,54€

MojitoSoda
0,33l plechovka


